АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_26.02.2019_года                                                                              №_217__
п. Шексна

О внесении изменений постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 28.02.2018 года №253 «О создании рабочей

группы по описанию границ населенных пунктов Шекснинского

муниципального района в виде координатного описания и согласованию

границ объектов землеустройства на территории Шекснинского

муниципального района Вологодской области».

В соответствии со статьями 83, 84 Земельного кодекса Российской

Федерации от 25 октября 2001 года № 136 ФЗ и статьей 1 Федерального

закона от 31 декабря 2017 года № 507-ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», статьей 15 Федерального

закона от 18 июня 2001 года № 78 – ФЗ «О землеустройстве» и Приказом

Министерства экономического развития РФ от 3 июня 2011 года № 267 «Об

утверждении порядка описания местоположения границ объектов

землеустройства» в целях обеспечения оперативного решения вопросов

возникающих при установлении границ населенных пунктов, входящих в

состав Шекснинского муниципального района, руководствуясь статьей 32.2

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 28.02.2018 года №253 «О создании рабочей

группы по описанию границ населенных пунктов Шекснинского

муниципального района в виде координатного описания и согласованию

границ объектов землеустройства на территории Шекснинского

муниципального района Вологодской области» следующие изменения:

приложение 1 «Состав рабочей группы по описанию границ

населенных пунктов Шекснинского муниципального района в виде

координатного описания и согласованию границ объектов землеустройства

на территории Шекснинского муниципального района Вологодской области»

изложить и утвердить в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                   С.М. Меньшиков

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от _26.02.2019__года  №_217____

Приложение 1

Состав рабочей группы по описанию границ населенных пунктов

Шекснинского муниципального района в виде координатного

описания и согласованию границ объектов землеустройства на

территории Шекснинского муниципального района Вологодской

области

Председатель:

Меньшиков Сергей

Михайлович

Руководитель администрации Шекснинского

муниципального района

Заместитель

представителя:

Глебова Ольга

Васильевна

Первый заместитель Руководителя администрации

Шекснинского муниципального района

Секретарь:

Смирнова Нина

Владимировна

Главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и транспорта,

архитектуры и градостроительства администрации

Шекснинского муниципального района

Члены рабочей

группы:

Соловьев Андрей

Владимирович

Начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры и

градостроительства администрации Шекснинского

муниципального района

Веселова Елена

Александровна

Заведующий отделом архитектуры и

градостроительства управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и транспорта,

архитектуры и градостроительства администрации

Шекснинского муниципального района

Щербина Нина

Александровна

Начальник Управления муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района

Беляевский Сергей

Вассианович

Начальник Управления  охраны окружающей среды,

экологического контроля Шекснинского

муниципального района

Хрулев Александр

Алексеевич

Начальник Управления сельского хозяйства и

продовольствия Шекснинского муниципального

4

района

Сивкова Наталья

Валерьевна

Руководитель Шекснинского отдела Управления

Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Вологодской области

(по согласованию)

Купцов Сергей

Анатольевич

Начальник Шекснинского территориального отдела –

государственного лесничества (по согласованию)

Лужинский

Александр

Анатольевич

Глава городского поселения поселок Шексна

 (по согласованию)

Антонов Валерий

Николаевич

Глава городского поселения Чебсарское

(по согласованию)

Камулин Алексей

Владимирович

Глава сельского поселения Ершовское

(по согласованию)

Гусев Владимир

Витальевич

Глава сельского поселения Никольское

(по согласованию)

Завьялова Наталья

Всеволодовна

Глава сельского поселения Нифантовское

(по согласованию)

Аршинов

Александр

Валентинович

Глава сельского поселения Сиземское

(по согласованию)

Попов Геннадий

Иванович

Глава сельского поселения Угольское

(по согласованию)

Губичев Виктор

Геннадьевич

Глава сельского поселения Железнодорожное

(по согласованию)

Быстрова Татьяна

Николаевна

Глава сельского поселения Чуровское

(по согласованию)

Лебедева Елена

Николаевна

Глава сельского поселения Юроченское

(по согласованию)